
Referat styremøte Askim Fotball 27.10.25 

 

 

Sted: Askim Fotball klubbhus 

Dato: 27/10-25  kl.19.00 (til 21.00) 

Til stede: Chawan Hussaini, Mads Martinsen Rådalen, Benedicte Wergeland-Nair, Jane 
Andreassen, Frank Johansen, Espen Buer Johansen og Jarle Bentzen. (Daglig leder på 
HV-øvelse). 

Referent: Jarle 

 

Dagsorden: 

41/25 Godkjenning innkalling 

Vedtak: Godkjent 

 

42/25 Økonomi – regnskap per september. Budsjett. 

Vedtak: Regnskapet viser en positiv utvikling. Vi er trolig i balanse, rundt null etter 
oktober. Utkastet til budsjett gjennomgått. Innspill til styreleder og økonomiansvarlig før 
neste styremøte. Gjennomgang med daglig leder. Aktiviteter som skal legges inn må få 
en ansvarlig for gjennomføring og legges inn i klubbens årshjul. Budsjettet vedtas enten 
på styremøte i november eller desember. Ansv: Jane 

 

43/25 Trenergodtgjørelser og godtgjørelser tillitsvalgte. 

Vedtak: Enighet om at det kun er trenere på senior- og juniornivå dame og herrer som 
skal ha lønn og km-godtgjørelse. Styreleder lager et utkast til rammer og regelverk som 
behandles i styret på neste møte. Det settes av en ramme på opp til 100.000 kroner i 
budsjettet for å hente trenere, ledere vi trenger utenfra (eks. keepertrener). Ansv: Jarle 

Utstyrspakke til trenere i klubben (samtlige lag). Forslaget er: Treningsbukse og jakke, 
samt vinterjakke. Eies av mottaker. Anslag kostnad: 2.800. Det må lages et regelverk for 
hvem som skal få og en post på kostnad legges i budsjettet. Ansv: Jarle 

 

 



44/25 Plastdugnaden søndag 9.november 

Vedtak: Mads og Benedicte ansvarlige. Info legges ut i Spond. Premie til barna som 
deltar med gratis inngang Sprett, pizza og saft på Sprett. Et tiltak som viser 
samfunnsansvar, gir positiv omdømmebygging (sponsorer og omverden), samt at 
klubben tjener penger (500 kr per deltaker). Mulig inntjening 85.000. Har en sponsor til 
hyggekvelden for barna. Forsøker å få en til. Ansv: Mads og Bendicte 

45/25  Bambusa- dugnad. Salg av bambusprodukter. 70 prosent av inntektene til lagene, 
og 30 prosent til klubb. Startet mandag 27.oktober. 

Vedtak: Viktig at alle lagledere, trenere tar ansvar for sine lag. Stort potensial til å styrke 
lagenes kasser. Vi har to, tre uker på oss og må jobbe med de ansvarlige rundt lagene får 
å få de til å ta ansvar. Samt lære av starten i år. Ansv: Thomas 

46/25 Møte for sponsorer 2026.  

Vedtak: Målet er å lage et sosialt arrangement med faglig innhold for sponsorene til 
sommeren 2026. Samt å bygge opp til antall sponsorer til rundt 10-12. Ansv: Benedicte 
og Mads 

47/25  Eventuelt 

a) Arbeidsinstruks daglig leder  
Vedtak: Berammes møte med daglig leder når han er tilbake fra HV-øvelse for 
å starte arbeidet med en arbeidsinstruks. Ansv: Jarle 

b) Samarbeid innen damefotballen 
Vedtak: Vi bør ta direkte kontakt med Fredrik Frøshaug og Per Richard 
Sandvik om samarbeid innen damefotball. Ansv: Chawan og Bendicte 

c) Spond som kanal for styret 
Vedtak: Det er opprettet en gruppe for styrets medlemmer på Spond (Mads). 
Her kan vi legge referat, regnskap, budsjett etc. Bør være mer enn en 
organisator.  

d) Oversikt – innsamling utstyr til lagene 
Vedtak: Vi samler inn alt av utstyr til lagene. Lager en over sikt og fordeler på 
nytt. Hva som trengs av nytt utstyr lages det en oversikt over og kostnad 
legges i budsjett/evnt. tas på dette års regnskap. Ansv: Thomas 

e) Styremøter før nyttår 
Vedtak: Styremøte mandag 17.november kl.19.00 og mandag 15.desember 
kl.19.00. 
 

 

 
 



                 

 


